

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: „**Modernizacja lewostronnego obwałowania rzeki Warty Modlica - Białobrzeg od km 0+000 do km 8+800, gm. Pyzdry**”, Nr sprawy - PO.ROZ.2810.04.2022.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 z 04.03.2022 r.:

Czy Zamawiający dopuści do zastosowania w ramach niniejszego zadania grodzice używane, jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza do zastosowania w ramach przedmiotowego zadania używanych grodzic.

Pytanie nr 2 z 04.03.2022 r.:

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne wykonanie, w miejscu przesłony z grodzic stalowych, uszczelnienia w formie przesłony bentonitowo-cementowej wykonanej w formie mieszania lub pełnej wymiany metodami np. DSM lub CDMM? Jeśli tak prosimy o podanie parametrów takiej przesłony.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza jako rozwiązania równoważnego w miejsce przesłony z grodzic stalowych uszczelnienia w formie przesłony bentonitowo-cementowej wykonanej w formie mieszania lub pełnej wymiany metodami DSM, CDMM itp.

Pytanie nr 3 z 04.03.2022 r.:

Czy Zamawiający dopuści zmianę lokalizacji wykonania przesłony przeciwfiltracyjnej z dowolnych materiałów z zaprojektowanej w stopie skarpy i uszczelnienie korpusu wału bentomatą na wykonanie przesłony przeciwfiltracyjnej wykonanej z korony wału w osi wału? Jeżeli tak to prosimy o podanie rysunków zamiennych.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuści zmiany lokalizacji wykonania przesłony przeciw filtracyjnej w koronie wału przeciwpowodziowego.

Pytanie nr 4 z 04.03.2022 r.:

Czy w przypadku, gdy oferent przewiduje zastosowania rozwiązań równoważnych, odmiennych od przyjętych w przedmiarach robót, ma te rozwiązania uwidocznic/opisać w stosownych pozycjach kosztorysowych? Jeżeli tak to prosimy o podanie formy i sposobu opisu w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:

Tak zamawiający żąda uwidocznienia w kosztorysie ofertowym w pozycji nr 270 opisu dla rozwiązania równoważnego. Poniżej zamawiający podaje formę i treść opisu nazwy pozycji przedmiarowej nr 270 w przypadku oferowania przez Wykonawcę rozwiązania równoważnego dotyczącego wykonania przestony przeciw filtracyjnej ze ścianki szczelnej wykonanej z grodziec.

W przypadku zaoferowania ścianki szczelnej z grodziec stalowych opis nazwy pozycji przedmiarowej nr 270 przyjmuje brzmienie:

„Analog - Wbicie ścianki szczelnej z grodziec stalowych o parametrach: Wskaźnik wytrzymałości $W_x=181\text{cm}^3/\text{m}$, grubość ścianki $s=5\text{mm}$, wysokość brusa $H=4,0\text{ m}$ - wibromłotem bezrezonansowym, głęb. wbicia do 4 m w gruncie kat III + dodatek na połączenia zapięcia i wybożenia w trakcie pograżania”

W przypadku zaoferowania równoważnej ścianki szczelnej z grodziec winylowych opis nazwy pozycji przedmiarowej nr 270 przyjmuje brzmienie:

„Analog - Wbicie ścianki szczelnej z grodziec winylowych o parametrach: Szerokość przekroju - 606 mm; Wysokość przekroju - 180 mm; Grubość ścianki - 6,4mm Gęstość - 1400-1480 kg/m³; Wytrzymałość na rozciąganie $\geq 44\text{ MPa}$; Moduł sprężystości przy rozciąganiu - $\geq 2600\text{ MPa}$; Moduł sprężystości przy zginaniu $\geq 2600\text{ MPa}$; Wytrzymałość na zginanie $\geq 65\text{ MPa}$ ”.

Zamawiający nie dopuszcza wykonania ścianki szczelnej z innego materiału niż grodziec stalowe lub grodziec winylowe – lub o niższych parametrach niż wyżej opisane.

Zaoferowanie innego materiału do wykonania ścianki szczelnej i/lub o niższych parametrach będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ.

Pytanie nr 5 z 04.03.2022 r.:

Czy Zamawiający w trakcie prowadzenia robót wyrazi zgodę na rozwiązania zamienne, o których mowa w pytaniu nr 1, 2, 3?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyrazi zgody na rozwiązania zamienne w trakcie prowadzenia robót.

Pytanie nr 6 z 09.03.2022 r.:

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i uzna warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej za wystarczający jeżeli Wykonawca wykaze, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu i/lub przebudowie i/lub budowie wałów przeciwpowodziowych i/lub budowli hydrotechnicznych piętrzących, na kwotę nie mniejszą niż 3.500.000,00 zł każda.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej poprzez wykazanie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu i/lub przebudowie i/lub budowie wałów przeciwpowodziowych i/lub budowli hydrotechnicznych piętrzących, na kwotę nie mniejszą niż 3.500.000,00 zł każda.

Zamawiający informuje, że wszystkie wprowadzone zmiany i udzielone wyjaśnienia do treści SWZ należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące.

Z-CA DYREKTORA
Roman Sztelczyk